
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének
…/2010. (XI.18.) rendelete

a 2010. évi költségvetésről szóló
3/2010. (II.15.) rendelet módosításáról

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 91. § (1) bekezdése, valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 
65.  §-ában kapott  felhatalmazás  alapján  a  2010.  évi  költségvetésről  szóló  3/2010.  (II.15.) 
rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja.

1. §

A Rendelet  3. § (1) bekezdésének a, b, valamint (2) bekezdésének a, b, pontjai helyébe a 
következő rendelkezések lépnek:

( (1) A közgyűlés a 2010. évi önkormányzati költségvetés)
"a, kiadási főösszegét 14.941.141 ezer forintban
  b, bevételi főösszegét 12.634.141ezer forintban”

(állapítja meg.)

( (2)  A  közgyűlés  a  pénzügyi  műveletekkel  csökkentett  2010.  évi  önkormányzati 
költségvetés)

"a, kiadásait 14.105.197 ezer forintban
  b, bevételeit 12.587.461 ezer forintban "

(állapítja meg.)

2. §

A Rendelet 1. sz. mellékletében szereplő fejezetek, címek, alcímek, előirányzat-csoportok és 
kiemelt előirányzatok az alábbiak szerint módosulnak, illetve egészülnek ki:

Cím- 
szám

Al- 
cím- 
szám

Elő-
ir. 

csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím-
név

Al- 
cím - 
név

Elő-
ir. 

csop.

Kiem. 
ei. név Mód. ei.

I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET
1 Egészségügyi-Szociális Központ Általános Feladatok

1 Kiadások
1 Működési költségvetés

3 Dologi kiadás 119 132
 ebből  - karbantartási kiadás 5 653

2 Saját bevételek
6 Támogatásértékű bevételek

1 Támogatásértékű működési  bev. 6 535
3 Önkormányzati támogatás 190 589

2 Egészségügyi alapellátás
1 Kiadások

1 Működési költségvetés
3 Dologi kiadás 49 123

9 Felhalmozási kiadás 2 619
3 Önkormányzati támogatás 6 286

1



II. KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJE-
ZET

1 Közoktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok
1 Kiadások

1 Működési költségvetés
1 Személyi juttatás 127 287
2 Munkaadót terhelő járulékok 33 969
3 Dologi kiadás 12 599

2.1 Salgótarjáni Összevont Óvoda
1 Kiadások

1 Működési költségvetés
3 Dologi kiadás 144 878

9 Felhalmozási kiadás 2 586
2 Saját bevételek

1 Működési bevételek
1 Intézményi műk. bev. 40 325

3 Önkormányzati támogatás 562 421
2.2 Salgótarjáni Összevont Óvoda

1 Kiadások
1 Működési költségvetés

3 Dologi kiadás 68 668
 ebből  - karbantartási kiadás 5 124

3 Önkormányzati támogatás 54 306
 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS

3.1 Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon
1 Kiadások

1 Működési költségvetés
1 Személyi juttatás 800 508
2 Munkaadót terhelő járulékok 212 274
3 Dologi kiadás 324 255

4 Ellátottak pénzbeli  juttatása 12 159
9 Felhalmozási kiadás 3 023

2 Saját bevételek
1 Működési bevételek

1 Intézményi műk. bev. 93 224
    -ebből  műk.c. átvett pe. áll.házt. kívülről 4 276

6 Támogatásértékű bevételek
1 Támogatásértékű működési  bev. 13 869
2 Támogatásértékű felhalmozási  bev. 911

3 Önkormányzati támogatás 1 234 052
4.1 Illyés Gyuláné  Óvoda, Ált. Isk., Spec.Szakisk. és Egys. Pedag.  Szaksz.

1 Kiadások
1 Működési költségvetés

1 Személyi juttatás 149 002
2 Munkaadót terhelő járulékok 39 247
3 Dologi kiadás 23 994

3 Pénzbeli kártérítés, egyéb pénzbeli juttatások 8 969
4 Ellátottak pénzbeli  juttatása 3 144
9 Felhalmozási kiadás 4 773

2 Saját bevételek
6 Támogatásértékű bevételek

1 Támogatásértékű működési  bev. 6 619
3 Önkormányzati támogatás 211 444

2



5.1 Váczi Gyula  Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
1 Kiadások

1 Működési költségvetés
1 Személyi juttatás 89 358
2 Munkaadót terhelő járulékok 23 654
3 Dologi kiadás 6 491

9 Felhalmozási kiadás 1 634
3 Önkormányzati támogatás 109 696

 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS
6.1 Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola

1 Kiadások
1 Működési költségvetés

1 Személyi juttatás 135 496
3 Dologi kiadás 34 446

4 Ellátottak pénzbeli  juttatása 2 300
9 Felhalmozási kiadás 387

2 Saját bevételek
1 Működési bevételek

1 Intézményi műk. bev. 14 138
    -ebből  műk.c. átvett pe. áll.házt. kívülről 861

3 Önkormányzati támogatás 187 066
7.1 Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola

1 Kiadások
1 Működési költségvetés

1 Személyi juttatás 216 635
2 Munkaadót terhelő járulékok 56 306
3 Dologi kiadás 33 931

4 Ellátottak pénzbeli  juttatása 2 763
9 Felhalmozási kiadás 5 697

2 Saját bevételek
1 Működési bevételek

1 Intézményi műk. bev. 35 087
    -ebből  műk.c. átvett pe. áll.házt. kívülről 21 010

6 Támogatásértékű bevételek
1 Támogatásértékű működési  bev. 6 019

3 Önkormányzati támogatás 253 489
7.2 Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola

1 Kiadások
1 Működési költségvetés

3 Dologi kiadás 42 413
3 Önkormányzati támogatás 32 547

8.1 Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitőipari és Informatikai  Szakközépiskola
1 Kiadások

1 Működési költségvetés
1 Személyi juttatás 141 447
2 Munkaadót terhelő járulékok 36 909
3 Dologi kiadás 23 193

4 Ellátottak pénzbeli  juttatása 2 049
9 Felhalmozási kiadás 15 779

2 Saját bevételek
1 Működési bevételek

1 Intézményi műk. bev. 9 928
3 Önkormányzati támogatás 189 019

3



9.1
Táncsics Mihály Közgazdasági, Ügyviteli, Kereskedelmi és Vendéglátóipari  
Szakközépiskola és Szakiskola

1 Kiadások
1 Működési költségvetés

1 Személyi juttatás 237 497
2 Munkaadót terhelő járulékok 59 426
3 Dologi kiadás 58 016

4 Ellátottak pénzbeli  juttatása 4 357
9 Felhalmozási kiadás 23 583

2 Saját bevételek
1 Működési bevételek

1 Intézményi műk. bev. 58 359
    -ebből  műk.c. átvett pe. áll.házt. kívülről 5 545

6 Támogatásértékű bevételek
1 Támogatásértékű működési  bev. 13 797

3 Önkormányzati támogatás 284 457
III. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET 

3 Hivatásos Tűzoltóság
1 Kiadások

1 Működési költségvetés
3 Dologi kiadás 49 181

5 Támogatás értékű működési kiadás 30
9 Felhalmozási kiadás 1 460

2 Saját bevételek
1 Működési bevételek

1 Intézményi műk. bev. 13 405
6 Támogatásértékű bevételek

1 Támogatásértékű működési  bev. 395
IV. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET

1 Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok
1 Kiadások

5 Támogatás értékű működési kiadás

3
St. Kistérs.Többc.Társ. részére, szociális felada-
tok ellátásának támogatására 3 768

6 Műk.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
2 VGÜ Kft. kinnlévőség megtérítése 3 137
5 Egyéb szervek támogatása 6 170

8 Felújítás 1 113 757
9 Felhalmozási kiadás 1 049 878

2 Bevételek
2 Támogatások

1  Önkormányzatok költségv. támog.
   - Központosított előirányzatok 305 353

6 Támogatásértékű bevételek
2 Támogatásértékű felhalmozási  bevételek 914 556

6 Városfenntartási és egyéb feladatok
1 Kiadások

19 Központi kezelésű előirányzatok
4 Temetőfenntartás 31 881
16 Norm.áll.hj. és egyéb közp.tám. visszaf. 123 566

7 Közművelődési feladatok
1 Kiadások

1 Működési költségvetés
3 Dologi kiadás 4 693

6 Műk.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
4 Egyéb szervek támogatása 2 770

4



8 Sportfeladatok
1 Kiadások

1 Működési költségvetés
3 Dologi kiadás 1 726

6 Műk.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
3 Beszterce Kosárlabda Klub műk. támogatása 12 800

12 Oktatási feladatok
1 Kiadások

1 Működési költségvetés
1 Személyi juttatás 1 470
3 Dologi kiadás 18 909

5 Támogatás értékű működési kiadás

4
St. Kistérs.Többc.Társ. 2009. évi közoktatási 
normatíva elszámolása 171

17 Általános tartalék 6 032
18 Céltartalékok

3 Tankönyvtámogatás

4
Érettségi és szakmai vizsgák lebonyolításának 
támogatása 7 157

5
Integráltan nevelt  SNI gyerm. gyógyped. ellátá-
sa 2 677

12 Felhalmozási pályázati saját erő 

13
Út-, járda-, lépcső- és támfalfelújítások saját erő 
és előkészítési költsége 12 500

19 Kompetenciafejlesztés Salgótarjánban
1 Kiadások

1 Működési költségvetés
3 Dologi kiadás 71 481

9 Felhalmozási kiadás 1 554
2 Saját bevételek

1 Működési bevételek
1 Intézményi műk. bev. 424

9 Pénzforgalom nélküli bevételek
1 Előző évi pénzmar. igénybevétele 25 214

3. §

A Rendelet 2. sz. mellékletében szereplő fejezetek, címek, alcímek, előirányzat-csoportok és 
kiemelt előirányzatok az alábbiak szerint módosulnak, illetve egészülnek ki:

Fe
je

ze
tsz

ám

C
ím

sz
ám

A
lc

ím
sz

ám

El
ői

r. 
cs

op
.

K
ie

m
. e

i.s
z.

Fe
je

ze
tn

év

C
ím

né
v

A
lc

ím
né

v

El
ői

r. 
cs

op
.

K
ie

m
. e

i. 
né

v

 

2010 évi 
módosított 
előirányzat 

e Ft

I.   EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET
2 Egészségügyi alapellátás

1 Kiadások
9 Felhalmozási kiadás

1 3 db szűrőaudiométer beszerzése 504
3 Védőnői tanácsadó kialakítása 1 955

5



II.  KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET
2.1 Salgótarjáni Összevont Óvoda

1 Kiadások
9 Felhalmozási kiadás

2 Fáy A. Krt. Óvoda belső bútorok cseréje
3 Számítástechnikai eszközök beszerzése 785

 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS
3.1 Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon

1 Kiadások
9 Felhalmozási kiadás

1 Számítástechnikai eszközök beszerzése 2 883
2 Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 140

4.1 Illyés Gyuláné  Óvoda, Ált. Iskola, Spec. Szakiskola és Egységes Ped.  Szaksz.
1 Kiadások

9 Felhalmozási kiadás
2 Számítástechnikai eszközök beszerzése 1 691

5.1 Váczi Gyula  Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
1 Kiadások

9 Felhalmozási kiadás
2 Hangszerbeszerzés 800

KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS
6.1 Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola

1 Kiadások
9 Felhalmozási kiadás

2 Számítástechnikai eszközök beszerzése 365
7.1 Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola

1 Kiadások
9 Felhalmozási kiadás

2 Számítástechnikai eszközök beszerzése 3 168
8.1 Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitőipari és Informatikai  Szakközépiskola

1 Kiadások
9 Felhalmozási kiadás

1 Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 4 407
2 Számítástechnikai eszközök beszerzése 11 372

9.1
Táncsics Mihály Közgazdasági, Ügyviteli, Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szak-
középiskola és Szakiskola   

1 Kiadások
9 Felhalmozási kiadás

2 Számítástechnikai eszközök beszerzése 12 092
III

. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET
3 Hivatásos Tűzoltóság

1 Kiadások
8 Felhalmozási kiadás

3 Fénymásoló gép beszerzése 360
IV.  POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET

1 Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok
1 Kiadások

8 Felújítás
8 Petőfi út felújítás saját erő 2 575

9 Felhalmozási kiadás

7 Salgótarján Észak-Dél irányú kerékpárút I.ütem megva-
lósítása 205 087

26 Salgóbánya szennyvízcsatornázása  I-II-III. ütem 72 132

6



19 Kompetencia alapú képzés
1 Kiadások

9 Felhalmozási kiadás
1 Fénymásológép beszerzése 834
2 Laptopok beszerzése 720

4.§

A  Rendelet  5.  sz.  mellékletében  szereplő  „Önkormányzati  intézmények  2010.  évi 
létszámkerete” c. táblázat adatai az alábbiak szerint módosulnak:

Fejezet-
szám

Cím-
szám

Fejezet-
név

Cím-
név  

Engedélyezett 
álláshely       

Elrendelt 
álláshely 
változás

Engedélyezett 
álláshely a vál-

tozás után
        

II.  
KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA 
FEJEZET    

       ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS    
 3  Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon 293,00 0,75 293,75
     ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS ÖSSZESEN 398,00 0,75 398,75
    II.FEJEZET ÖSSZESEN 899,50 0,75 900,25
        
III.  EGYÉB ÖNÁLLÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET    
 1  József Attila  Művelődési és Konferencia  Központ 22,00 -2,00 20,00
    III.FEJEZET ÖSSZESEN 143,00 -2,00 141,00
        

ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN 1 297,50 -1,25 1 296,25

5.§

Ezen rendelet kihirdetését követően 2010. november 19. napján lép hatályba.

Székyné dr. Sztrémi Melinda dr. Kádár Zsombor
polgármester jegyző

7



I N D O K O L Á S
(a …/2010.(XI.18.)  rendelethez)

1. §-hoz

A költségvetés előirányzat-módosításai érintik az önkormányzat költségvetési főszámait, ezért 
azok módosítása is szükséges.

2. §  I. Egészségügyi- Szociális Központ fejezetéhez

A fejezethez tartozó előirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítás 
összetevői

Módosítás 
ÖSSZESEN

I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET
1. Egészségügyi- Szociális Központ Általános Feladatok

Kiadások
Működési költségvetés

Dologi kiadás 1 104
- Az  elért többletbevételből az intézmény vezetőjének kezdemé-

nyezése szerint. 904

- A Salgótarján, Hősök út 35. szám alatt lévő Nappali Melegedő 
és Éjjeli Menedékhely rendkívüli falnedvesedésének megszün-
tetése elengedhetetlen az üzemeltetéshez. A belső terek párater-
helését csökkenteni kell a jelentősebb penészedés elkerülése ér-
dekében. A műszaki felmérés alapján a munkálatok becsült költ-
sége bruttó 200 eFt,  melyre  fedezetet  a Polgármesteri  Hivatal 
Igazgatási Feladatok cím  működési célú pénzeszköz átadás ál-
lamháztartáson kívülre előirányzat csoport VGÜ Kft. kinnlevő-
ség megtérítése kiemelt  előirányzatáról  történő átcsoportosítás 
biztosít, melynek előirányzati rendezése.

200

ebből - karbantartás 200
A Salgótarján, Hősök út 35. szám alatt lévő Nappali Melegedő 
és Éjjeli Menedékhely rendkívüli falnedvesedésének megszün-
tetéséhez szükséges előirányzat rendezése.

200

Saját bevételek
Támogatásértékű bevételek

Támogatásértékű működési  bev. 904
Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezése 
miatt. (KAB-ELT pályázati támogatás.) 904

Önkormányzati támogatás 200
A Salgótarján, Hősök út 35. szám alatt lévő Nappali Melegedő 
és Éjjeli Menedékhely rendkívüli falnedvesedésének megszün-
tetéséhez szükséges előirányzat rendezése.

200

2. Egészségügyi alapellátás
Kiadások

Működési költségvetés
Dologi kiadás -168

Az intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint a felhalmo-
zási kiadáshoz átcsoportosítva. -168

Felhalmozási kiadás 2 123
- Az intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint a Védőnői 

Szolgálatnál szűrőaudiométer vásárlására a dologi  kiadásról át-
csoportosítva.

168

1



- Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a 211/2010.(X.26.) 
Öh. sz. határozatában döntött a Salgótarján,  Medves körút 57. 
sz. alatt található ingatlanban védőnői tanácsadó kialakításáról. 
A kialakításhoz szükséges 1.955 eFt összegű forrást a Polgár-
mesteri Hivatal  Igazgatási Feladatok cím támogatás értékű mű-
ködési kiadás előirányzat  csoport  St. Kistérs. Többc.Társ. ré-
szére, szociális feladatok ellátásának támogatására kiemelt elő-
irányzatról történő átcsoportosítás biztosítja, melynek előirány-
zati rendezése miatt.

1 955

Önkormányzati támogatás 1 955
A védőnői tanácsadó kialakításához szükséges 1.955 eFt össze-
gű forrás előirányzati rendezése miatt. 1 955

Cím- 
szám

Cím-
név

Al- 
cím - 
név

Elő-
ir. 

csop.

Kiem. 
ei. név Előir. Előir.vált. Mód. ei.

I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET
1 Egészségügyi- Szociális Központ Általános Feladatok

Kiadások
Működési költségvetés

Dologi kiadás 118 028 1 104 119 132
 ebből  - karbantartási kiadás 5 453 200 5 653

Saját bevételek
Támogatásértékű bevételek

Támogatásértékű működési  bev. 5 631 904 6 535
Önkormányzati támogatás 190 389 200 190 589

2 Egészségügyi alapellátás
Kiadások

Működési költségvetés
Dologi kiadás 49 291 -168 49 123

Felhalmozási kiadás 496 2 123 2 619
Önkormányzati támogatás 4 331 1 955 6 286

2. § II. Közoktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata fejezetéhez

A fejezethez tartozó előirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítás 
összetevői

Módosítás 
ÖSSZESEN

II. KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET
1. Közoktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok

Kiadások
Működési költségvetés

Személyi juttatás -1 464
Az  intézmény  vezetőjének  kezdeményezése  szerint,  mivel  a 
közoktatási intézményekben folyó takarítási tevékenység ellen-
őrzése a KISZ állományában dolgozó műszaki vezető feladata, 
de a munkakör jelenleg betöltetlen, és a feladatot kölső szolgál-
tatótól rendeli meg az intézmény - a dologi  kiadáshoz átcso-
portosítva.

-1 464

Munkaadót terhelő járulékok -395
A személyi juttatásról történt átcsoportosítás vonzataként az in-
tézmény vezetőjének kezdeményezése szerint a dologi  kiadás-
hoz átcsoportosítva.

-395

2



Dologi kiadás 1 859
Az intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint a személyi 
juttatásról,  valamint a munkaadót terhelő járulékokról   átcso-
portosítva.

1 859

2.1 Salgótarjáni Összevont Óvoda
Kiadások

Működési költségvetés
Dologi kiadás 251

- Az elért többletbevételből az intézmény vezetőjének kezdemé-
nyezése szerint. 36

- A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

215

Felhalmozási kiadás 560
- Fáy A. Krt. Óvoda belső bútorok cseréje  címen az Öszevont 

Óvoda részére biztosított 225 eFt-ot az intézmény üzemeltetési 
kiadásainak karbantartási  előirányzatához szükséges átcsopor-
tosítani, mivel az előirányzatból a beépített szekrények ajtólap 
cseréje valósult meg, ami a vonatkozó számviteli előírások sze-
rint nem minősül felhalmozásnak.

-225

- A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

785

Saját bevételek
Működési bevételek

Intézményi műk. bev. 36
Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-
se  miatt. (Bérleti díjbevétel.) 36

Önkormányzati támogatás 775
- Fáy A. Krt. Óvoda belső bútorok cseréje  címen az Öszevont 

Óvoda részére biztosított 225 eFt-ot az intézmény üzemeltetési 
kiadásainak karbantartási előirányzatához történő átcsoportosí-
tás előirányzati rendezése miatt.

-225

- A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

1 000

2.2 Salgótarjáni Összevont Óvoda
Kiadások

Működési költségvetés
Dologi kiadás 225

Fáy A. Krt. Óvoda belső bútorok cseréje  címen az Öszevont 
Óvoda részére biztosított 225 eFt-os felhalmozási kiadási elő-
irányzatnak az intézmény üzemeltetési kiadásainak karbantartá-
si előirányzatához történő átcsoportosítása, mivel az előirány-
zatból a beépített szekrények ajtólap cseréje valósult meg, ami 
a vonatkozó számviteli  előírások szerint  karbantartási  kiadás-
nak minősül.

225

3



ebből - karbantartási kiadás 225
Fáy A. Krt. Óvoda belső bútorok cseréje címen az Összevont 
Óvoda részére biztosított 225 eFt-os felhalmozási kiadási elő-
irányzatnak az intézmény üzemeltetési kiadásainak karbantartá-
si előirányzatához történő átcsoportosítása, mivel az előirány-
zatból a beépített szekrények ajtólap cseréje valósult meg, ami 
a vonatkozó számviteli  előírások szerint  karbantartási  kiadás-
nak minősül.

225

Önkormányzati támogatás 225
Fáy A. Krt. Óvoda belső bútorok cseréje címen az Összevont 
Óvoda részére biztosított 225 eFt-os felhalmozási kiadási elő-
irányzatnak  az  intézmény  üzemeltetési  kiadásai  karbantartási 
előirányzatához történő átcsoportosításának előirányzati rende-
zése miatt.

225

 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS
3.1 Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon

Kiadások
Működési költségvetés

Személyi juttatás 4 678
Az  elért többletbevételből az intézmény vezetőjének kezdemé-
nyezése szerint. 4 678

Munkaadót terhelő járulékok 1 204
Az  elért többletbevételből a személyi  juttatás vonzataként az 
intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint. 1 204

Dologi kiadás 11 644
- Az  elért többletbevételből az intézmény vezetőjének kezdemé-

nyezése szerint. 4 578

- A Céltartalékok cím kiemelt  előirányzatai  között  tankönyvtá-
mogatásra elkülönített előirányzatból az Oktatási, Kulturális és 
Sport  Iroda  vezetőjének  kezdeményezése  szerinti,  tartós  tan-
könyv beszerzésére történő átcsoportosítás előirányzati  rende-
zése miatt.

6 208

- A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

858

Ellátottak pénzbeli  juttatása 12 159
A Céltartalékok cím kiemelt  előirányzatai  között  tankönyvtá-
mogatásra elkülönített előirányzatból az Oktatási, Kulturális és 
Sport Iroda vezetőjének kezdeményezése szerinti átcsoportosí-
tás előirányzati rendezése miatt.

12 159

Felhalmozási kiadás 2 853
- Az   elért  többletbevételből  számítástechnikai  eszközök,  ill. 

egyéb  gép,  berendezés,  felszerelés beszerzésére az intézmény 
vezetőjének kezdeményezése szerint.

911

- A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

1 942

Saját bevételek
Működési bevételek

Intézményi műk. bev. 2 080
Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-
se   miatt.  (Tankönyv  forgalmazói  jutalék,  pályázati  pénzesz-
köz.)

2 080

4



    -ebből műk.c. átvett pe. áll.házt. kívülről 2 080
Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-
se  miatt.  (Tankönyv  forgalmazói  jutalék,  pályázati  pénzesz-
köz.)

2 080

Támogatásértékű bevételek
Támogatásértékű működési  bev. 8 380

Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-
se  miatt. (TÁMOP pályázati pénzeszköz.) 8 380

Támogatásértékű felhalmozási  bev. 911
Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-
se  miatt. (TÁMOP pályázati pénzeszköz.) 911

Önkormányzati támogatás 21 167
- A Céltartalékok címről  tankönyvtámogatásra (dologi kiadásra, 

valamint ellátottak juttatására) történő átcsoportosítás előirány-
zati rendezése miatt.

18 367

- A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

2 800

4.1 Illyés Gyuláné  Óvoda, Általános Iskola, Spec.Szakiskola és Egységes Pedagógiai  Szakszolgálat
Kiadások

Működési költségvetés
Személyi juttatás -195

- Számlázott szellemi tevékenység előirányzati rendezése  miatt 
az intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint a dologi  ki-
adáshoz átcsoportosítva.

-939

- Murányi Sándor korengedményes nyugdíjaztatásához kapcsoló-
dó fizetési kötelezettség  előirányzati rendezése miatti átcsopor-
tosítás az intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint. -272

- A Céltartalékok cím kiemelt előirányzatai között az integráltan 
nevelt sajátos nevelési igényű gyermekek ellátásának támogatá-
sára  elkülönített előirányzatból a sajátos nevelési igényű gyer-
mekek  gyógypedagógussal történő ellátására az Oktatási, Kul-
turális és Sport Iroda vezetőjének kezdeményezése szerinti át-
csoportosítás előirányzati rendezése miatt.

1 016

Munkaadót terhelő járulékok -51
- A számlázott szellemi tevékenység előirányzati rendezése  mi-

atti, a személyi juttatásról történt átcsoportosítás vonzataként az 
intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint.

-253

- A  személyi  juttatásról  a  korengedményes  nyugdíjaztatásához 
kapcsolódó fizetési kötelezettség  előirányzati rendezése miatt 
történt  átcsoportosítás  vonzataként  az  intézmény  vezetőjének 
kezdeményezése szerint.

-73

- A sajátos nevelési igényű gyermekek ellátásának támogatására 
átcsoportosított személyi juttatás vonzataként. 275

Dologi kiadás 2 276
- Számlázott szellemi tevékenység előirányzati rendezése  miatt 

az intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint a személyi 
juttatásról,  valamint a munkaadót terhelő járulékokról   átcso-
portosítva.

1 192

5



- A Céltartalékok cím kiemelt előirányzatai között az integráltan 
nevelt sajátos nevelési igényű gyermekek ellátásának támogatá-
sára  elkülönített előirányzatból a sajátos nevelési igényű gyer-
mekek  szerződéses óraadó gyógypedagógussal történő ellátá-
sára az Oktatási, Kulturális és Sport Iroda vezetőjének kezde-
ményezése szerinti átcsoportosítás előirányzati rendezése miatt.

696

- A Céltartalékok cím kiemelt  előirányzatai  között  tankönyvtá-
mogatásra elkülönített előirányzatból az Oktatási, Kulturális és 
Sport  Iroda  vezetőjének  kezdeményezése  szerinti,  tartós  tan-
könyv beszerzésére történő átcsoportosítás előirányzati  rende-
zése miatt.

188

- A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

200

Pénzbeli kártérítés, egyéb pénzbeli juttatások 6 790
- Murányi Sándor korengedményes nyugdíjaztatásához kapcsoló-

dó fizetési kötelezettség  előirányzati rendezése  miatt az intéz-
mény vezetőjének kezdeményezése szerint a személyi juttatás-
ról, valamint a munkaadót terhelő járulékokról  átcsoportosítva.

345

- Az  elért  többletbevételből  Murányi  Sándor korengedményes 
nyugdíjaztatásához kapcsolódó fizetési kötelezettség  előirány-
zati rendezése  miatt az intézmény vezetőjének kezdeményezé-
se szerint.

6 445

Ellátottak pénzbeli  juttatása 1 155
A Céltartalékok cím kiemelt  előirányzatai  között  tankönyvtá-
mogatásra elkülönített előirányzatból az Oktatási, Kulturális és 
Sport Iroda vezetőjének kezdeményezése szerinti átcsoportosí-
tás előirányzati rendezése miatt.

1 155

Felhalmozási kiadás 1 380
A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

1 380

Saját bevételek
Támogatásértékű bevételek

Támogatásértékű működési  bev. 6 445
Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-
se  miatt. (Kistérségi feladatellátás bevétele.) 6 445

Önkormányzati támogatás 4 910
- A Céltartalékok címről az integráltan nevelt  sajátos nevelési 

igényű  gyermekek  ellátásának  támogatására   átcsoportosított 
személyi juttatás, járulékai, valamint dologi kiadás előirányzati 
rendezése miatt.

1 987

- A Céltartalékok címről  tankönyvtámogatásra (dologi kiadásra, 
valamint ellátottak juttatására) történő átcsoportosítás előirány-
zati rendezése miatt.

1 343

6



- A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

1 580

5.1 Váczi Gyula  Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
Kiadások

Működési költségvetés
Személyi juttatás 557

A központi költségvetésből az alapfokú művészetoktatás támo-
gatása  jogcímen  benyújtott  pályázaton  nyert  támogatásból  az 
intézmény  személyi juttatását érintő rész előirányzati rendezé-
se az Oktatási, Kulturális és Sport Iroda vezetőjének kezdemé-
nyezése szerint. (Fedezetét a Polgármesteri Hivatal Igazgatási 
Feladatok cím központosított előirányzatok kiemelt  előirányza-
tának növekedése biztosítja.)

557

Munkaadót terhelő járulékok 150
A központi költségvetésből az alapfokú művészetoktatás támo-
gatása  jogcímen  benyújtott  pályázaton  nyert  támogatásból  az 
intézmény személyi juttatás vonzatait érintő részének előirány-
zati rendezése az Oktatási, Kulturális és Sport Iroda vezetőjé-
nek kezdeményezése szerint. (Fedezetét a Polgármesteri Hiva-
tal  Igazgatási  Feladatok  cím központosított  előirányzatok  ki-
emelt  előirányzatának növekedése biztosítja.)

150

Dologi kiadás 1 336
A központi költségvetésből az alapfokú művészetoktatás támo-
gatása  jogcímen  benyújtott  pályázaton  nyert  támogatásból  az 
intézmény  kis értékű tárgyi eszköz beszerzését érintő részének 
előirányzati rendezése az Oktatási, Kulturális és Sport Iroda ve-
zetőjének kezdeményezése szerint. (Fedezetét  a Polgármesteri 
Hivatal Igazgatási  Feladatok cím központosított előirányzatok 
kiemelt  előirányzatának növekedése biztosítja.)

1 336

Felhalmozási kiadás 800
A központi költségvetésből az alapfokú művészetoktatás támo-
gatása jogcímen benyújtott  pályázaton nyert  támogatás  hang-
szerbeszerzést érintő részének előirányzati rendezése az Oktatá-
si, Kulturális és Sport Iroda vezetőjének kezdeményezése sze-
rint.  (Fedezetét  a  Polgármesteri  Hivatal  Igazgatási  Feladatok 
cím központosított előirányzatok kiemelt  előirányzatának nö-
vekedése biztosítja.)

800

Önkormányzati támogatás 2 843
A központi költségvetésből az alapfokú művészetoktatás támo-
gatása  jogcímen  benyújtott  pályázaton  nyert  támogatásból  az 
intézményt érintő rész előirányzati rendezése az Oktatási, Kul-
turális és Sport Iroda vezetőjének kezdeményezése szerint. (Fe-
dezetét a Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím köz-
pontosított  előirányzatok  kiemelt  előirányzatának  növekedése 
biztosítja.)

2 843

 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS
6.1 Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola

Kiadások
Működési költségvetés

Személyi juttatás -400
Számlázott szellemi tevékenység előirányzati rendezése  miatt 
az intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint a dologi  ki-
adáshoz átcsoportosítva.

-400

7



Dologi kiadás 1 793
- Számlázott szellemi tevékenység előirányzati rendezése  miatt 

az intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint a személyi 
juttatás kiemelt előirányzatáról  átcsoportosítva.

400

- Az elért többletbevételből az intézmény vezetőjének kezdemé-
nyezése szerint. 358

- A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

1 035

Ellátottak pénzbeli  juttatása 2 300
A Céltartalékok cím kiemelt  előirányzatai  között  tankönyvtá-
mogatásra elkülönített előirányzatból az Oktatási, Kulturális és 
Sport Iroda vezetőjének kezdeményezése szerinti átcsoportosí-
tás előirányzati rendezése miatt.

2 300

Felhalmozási kiadás 365
A közoktatási  informatikai  fejlesztési  feladatok  címen kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

365

Saját bevételek
Működési bevételek

Intézményi műk. bev. 358
Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-
se  miatt.  (Iskolai  okmánybevétel,  biztosítótól kapott támoga-
tás)

358

    -ebből műk.c. átvett pe. áll.házt. kívülről 61
Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-
se  miatt. ( biztosítótól kapott támogatás) 61

Önkormányzati támogatás 3 700
- A Céltartalékok címről  tankönyvtámogatásra (dologi kiadásra, 

valamint ellátottak juttatására) történő átcsoportosítás előirány-
zati rendezése miatt.

2 300

- A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

1 400

7.1 Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola
Kiadások

Működési költségvetés
Személyi juttatás 5 825

Az  elért többletbevételből az intézmény vezetőjének kezdemé-
nyezése szerint. 5 825

Munkaadót terhelő járulékok 1 670
Az  elért többletbevételből a személyi  juttatás vonzataként az 
intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint. 1 670

Dologi kiadás 5 502
- Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-

se  miatt. 2 104

8



- Az intézménynél az iskolai helyiségek bérbeadásából keletke-
zett többletbevételből a bérbeadáshoz kapcsolódó működési ki-
adások fedezetére 400 eFt-nak az átcsoportosítása az üzemelte-
tési kiadások dologi előirányzatára.

-400

- A Céltartalékok cím kiemelt  előirányzatai  között  tankönyvtá-
mogatásra  elkülönített előirányzatból az Oktatási, Kulturális és 
Sport  Iroda  vezetőjének  kezdeményezése  szerinti,  tartós  tan-
könyv beszerzésére történő átcsoportosítás előirányzati  rende-
zése miatt.

2 367

- A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

1 431

Ellátottak pénzbeli  juttatása 2 617
- Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-

se  miatt. 50

- A Céltartalékok cím kiemelt  előirányzatai  között  tankönyvtá-
mogatásra  elkülönített előirányzatból az Oktatási, Kulturális és 
Sport Iroda vezetőjének kezdeményezése szerinti átcsoportosí-
tás előirányzati rendezése miatt.

2 567

Felhalmozási kiadás 669
A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

669

Saját bevételek
Működési bevételek

Intézményi műk. bev. 9 565
Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-
se  miatt. (Tanfolyami bevétel. tanulóbiztosítás jutaléka, pályá-
zati támogatás)

9 565

    -ebből műk.c. átvett pe. áll.házt. kívülről 7 686
Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-
se  miatt. (Tanulóbiztosítás jutaléka, pályázati támogatás) 7 686

Támogatásértékű bevételek
Támogatásértékű működési  bev. 84

Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-
se  miatt. ( pályázati támogatás) 84

Önkormányzati támogatás 6 634
- Az intézménynél az iskolai helyiségek bérbeadásából keletke-

zett többletbevételből a bérbeadáshoz kapcsolódó működési ki-
adások fedezetére történő 400 eFt átcsoportosításának előirány-
zati rendezése miatt.

-400

- A Céltartalékok címről  tankönyvtámogatásra (dologi kiadásra, 
valamint ellátottak juttatására) történő átcsoportosítás előirány-
zati rendezése miatt.

4 934

- A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

2 100

9



7.2  Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola
Kiadások

Működési költségvetés
Dologi kiadás 400

Az intézménynél az iskolai helyiségek bérbeadásából keletke-
zett többletbevételből a bérbeadáshoz kapcsolódó működési ki-
adások  fedezetére  történő  400  eFt-nak  az  átcsoportosítása  a 
szakmai jellegű  kiadások dologi előirányzatáról.

400

Önkormányzati támogatás 400
Az intézménynél az iskolai helyiségek bérbeadásából keletke-
zett többletbevételből a bérbeadáshoz kapcsolódó működési ki-
adások fedezetére történő 400 eFt átcsoportosításának előirány-
zati rendezése miatt.

400

8.1 Stromfeld Aurél  Gépipari, Építőipari és Informatikai  Szakközépiskola
Kiadások

Működési költségvetés
Személyi juttatás -5 483

- Az  elért többletbevételből az intézmény vezetőjének kezdemé-
nyezése szerint. 517

- Az intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint külföldi ta-
nulmányút  költségeinek előirányzati  rendezése  miatt  a  dologi 
kiadáshoz átcsoportosítva.

-2 000

- Az intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint a felhalmo-
zási kiadáshoz átcsoportosítva. -4 000

Munkaadót terhelő járulékok -1 562
- Az  elért többletbevételből a személyi  juttatás vonzataként az 

intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint. 58

- Az intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint a személyi 
juttatás  átcsoportosításának  vonzataként  külföldi  tanulmányút 
költségeinek előirányzati  rendezése miatt a dologi  kiadáshoz 
átcsoportosítva.

-540

- Az intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint a személyi 
juttatásról történt átcsoportosítás vonzataként a felhalmozási ki-
adáshoz átcsoportosítva.

-1 080

Dologi kiadás 3 967
- A Céltartalékok cím kiemelt  előirányzatai  között  tankönyvtá-

mogatásra  elkülönített előirányzatból az Oktatási, Kulturális és 
Sport  Iroda  vezetőjének  kezdeményezése  szerinti,  tartós  tan-
könyv beszerzésére történő átcsoportosítás előirányzati  rende-
zése miatt.

1 437

- A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

162

- Az  elért többletbevételből az intézmény vezetőjének kezdemé-
nyezése szerint. 428

- Külföldi tanulmányút költségeinek előirányzati rendezése  mi-
att az intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint a szemé-
lyi  juttatásról, valamint a munkaadót terhelő járulékokról  át-
csoportosítva.

2 540

- Az intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint a felhalmo-
zási kiadáshoz átcsoportosítva. -600

10



Ellátottak pénzbeli  juttatása 2 049
A Céltartalékok cím kiemelt  előirányzatai  között  tankönyvtá-
mogatásra elkülönített előirányzatból az Oktatási, Kulturális és 
Sport Iroda vezetőjének kezdeményezése szerinti átcsoportosí-
tás előirányzati rendezése miatt.

2 049

Felhalmozási kiadás 6 918
- A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 

támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

1 238

- Az intézmény vezetőjének  kezdeményezése  szerint  számítás-
technikai eszközök, valamint egyéb gép, berendezés, felszere-
lés beszerzésére a személyi  juttatásról, valamint a munkaadót 
terhelő járulékokról átcsoportosítva.

5 080

- Az intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint szoftver be-
szerzésére a dologi kiadásról átcsoportosítva. 600

Saját bevételek
Működési bevételek

Intézményi műk. bev. 1 003
Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-
se  miatt. (Tanfolyamok, vizsgáztatások bevétele.) 1 003

Önkormányzati támogatás 4 886
- A Céltartalékok címről  tankönyvtámogatásra (dologi kiadásra, 

valamint ellátottak juttatására) történő átcsoportosítás előirány-
zati rendezése miatt.

3 486

- A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

1 400

9.1 Táncsics Mihály Közgazdasági, Ügyviteli, Kereskedelmi és Vendéglátóipari   Szakközépiskola és Szki
Kiadások

Működési költségvetés
Személyi juttatás 3 675

Az elért többletbevételből az intézmény vezetőjének kezdemé-
nyezése szerint. 3 675

Munkaadót terhelő járulékok 220
Az elért többletbevételből a személyi juttatás vonzataként az in-
tézmény vezetőjének kezdeményezése szerint. 220

Dologi kiadás 3 510
- Az elért többletbevételből az intézmény vezetőjének kezdemé-

nyezése szerint. 760

- A Céltartalékok cím kiemelt  előirányzatai  között  tankönyvtá-
mogatásra elkülönített előirányzatból az Oktatási, Kulturális és 
Sport  Iroda  vezetőjének  kezdeményezése  szerinti,  tartós  tan-
könyv beszerzésére történő átcsoportosítás előirányzati  rende-
zése miatt.

2 750

Ellátottak pénzbeli  juttatása 4 357
Az intézmény rászoruló ellátottjai részére ingyenes tankönyvel-
látás biztosítása miatt a Céltartalékok cím kiemelt előirányzatai 
között  tankönyvtámogatásra  elkülönített  előirányzatból  3120 
eFt,az érettségi és szakmai vizsgák lebonyolításának támogatá-
sára  elkülönített  előirányzat  várható  maradványából  390  eFt, 
valamint  az  Oktatási  feladatok  cím személyi  juttatás  kiemelt 
előirányzatából  847  eFt-nak  az  Oktatási,  Kulturális  és  Sport 
Iroda vezetőjének kezdeményezése szerinti átcsoportosítás elő-
irányzati rendezése.

4 357

11



Felhalmozási kiadás 3 250
- Az  elért többletbevételből számítástechnikai eszközök beszer-

zésére az intézmény vezetőjének kezdeményezése szerint. 450

- A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

2 800

Saját bevételek
Működési bevételek

Intézményi műk. bev. 1 945
Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-
se  miatt. (TEMPUS Közalapítványtól kapott támogatás, pályá-
zati támogatás)

1 945

    -ebből műk.c. átvett pe. áll.házt. kívülről 1 945
Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-
se  miatt. (TEMPUS Közalapítványtól kapott támogatás, pályá-
zati támogatás)

1 945

Támogatásértékű bevételek
Támogatásértékű működési  bev. 3 160

Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-
se  miatt. (pályázati támogatások) 3 160

Önkormányzati támogatás 9 907
- A Céltartalékok címről  tankönyvtámogatásra (dologi kiadásra, 

valamint ellátottak juttatására) történő átcsoportosítás előirány-
zati rendezése miatt.

7 107

- A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 
támogatásból történő beszerzések előirányzati rendezése miatt. 
(Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok cím köz-
pontosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növekedése.)

2 800

Cím- 
szám

Cím-
név

Al- 
cím - 
név

Elő-
ir. 

csop.

Kiem. 
ei. név Előir. Előir.vált. Mód. ei.

II. KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET
1 Közoktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok

Kiadások
Működési költségvetés

Személyi juttatás 128 751 -1 464 127 287
Munkaadót terhelő járulékok 34 364 -395 33 969
Dologi kiadás 10 740 1 859 12 599

2.1 Salgótarjáni Összevont Óvoda
Kiadások

Működési költségvetés
Dologi kiadás 144 627 251 144 878

Felhalmozási kiadás 2 026 560 2 586
Saját bevételek

Működési bevételek
Intézményi műk. bev. 40 289 36 40 325

Önkormányzati támogatás 561 646 775 562 421

12



2.2 Salgótarjáni Összevont Óvoda
Kiadások

Működési költségvetés
Dologi kiadás 68 443 225 68 668
 ebből   - karbantartási kiadás 4 899 225 5 124

Önkormányzati támogatás 54 081 225 54 306
 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS

3.1 Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon
Kiadások

Működési költségvetés
Személyi juttatás 795 830 4 678 800 508
Munkaadót terhelő járulékok 211 070 1 204 212 274
Dologi kiadás 312 611 11 644 324 255

Ellátottak pénzbeli  juttatása 12 159 12 159
Felhalmozási kiadás 170 2 853 3 023

Saját bevételek
Működési bevételek

Intézményi műk. bev. 91 144 2 080 93 224
    -ebből  műk.c. átvett pe. áll.házt. kívülről 2 196 2 080 4 276

Támogatásértékű bevételek
Támogatásértékű működési  bev. 5 489 8 380 13 869
Támogatásértékű felhalmozási  bev. 911 911

Önkormányzati támogatás 1 212 885 21 167 1 234 052
4.1 Illyés Gyuláné  Óvoda, Ált. Isk., Spec.Szakisk. és Egys. Pedag.  Szaksz.

Kiadások
Működési költségvetés

Személyi juttatás 149 197 -195 149 002
Munkaadót terhelő járulékok 39 298 -51 39 247
Dologi kiadás 21 718 2 276 23 994

Pénzbeli kártérítés, egyéb pénzbeli juttatások 2 179 6 790 8 969
Ellátottak pénzbeli  juttatása 1 989 1 155 3 144
Felhalmozási kiadás 3 393 1 380 4 773

Saját bevételek
Támogatásértékű bevételek

Támogatásértékű működési  bev. 174 6 445 6 619
Önkormányzati támogatás 206 534 4 910 211 444

5.1 Váczi Gyula  Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
Kiadások

Működési költségvetés
Személyi juttatás 88 801 557 89 358
Munkaadót terhelő járulékok 23 504 150 23 654
Dologi kiadás 5 155 1 336 6 491

Felhalmozási kiadás 834 800 1 634
Önkormányzati támogatás 106 853 2 843 109 696

 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS
6.1 Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola

Kiadások
Működési költségvetés

Személyi juttatás 135 896 -400 135 496
Dologi kiadás 32 653 1 793 34 446

Ellátottak pénzbeli  juttatása 2 300 2 300
Felhalmozási kiadás 22 365 387

13



Saját bevételek
Működési bevételek

Intézményi műk. bev. 13 780 358 14 138
    -ebből  műk.c. átvett pe. áll.házt. kívülről 800 61 861

Önkormányzati támogatás 183 366 3 700 187 066
7.1 Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola

Kiadások
Működési költségvetés

Személyi juttatás 210 810 5 825 216 635
Munkaadót terhelő járulékok 54 636 1 670 56 306
Dologi kiadás 28 429 5 502 33 931

Ellátottak pénzbeli  juttatása 146 2 617 2 763
Felhalmozási kiadás 5 028 669 5 697

Saját bevételek
Működési bevételek

Intézményi műk. bev. 25 522 9 565 35 087
    -ebből  műk.c. átvett pe. áll.házt. kívülről 13 324 7 686 21 010

Támogatásértékű bevételek
Támogatásértékű működési  bev. 5 935 84 6 019

Önkormányzati támogatás 246 855 6 634 253 489
7.2 Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola

Kiadások
Működési költségvetés

Dologi kiadás 42 013 400 42 413
Önkormányzati támogatás 32 147 400 32 547

8.1 Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitőipari és Informatikai  Szakközépiskola
Kiadások

Működési költségvetés
Személyi juttatás 146 930 -5 483 141 447
Munkaadót terhelő járulékok 38 471 -1 562 36 909
Dologi kiadás 19 226 3 967 23 193

Ellátottak pénzbeli  juttatása 2 049 2 049
Felhalmozási kiadás 8 861 6 918 15 779

Saját bevételek
Működési bevételek

Intézményi műk. bev. 8 925 1 003 9 928
Önkormányzati támogatás 184 133 4 886 189 019

9.1
Táncsics Mihály Közgazdasági, Ügyviteli, Kereskedelmi és Vendéglátóipari  Szakközépiskola és Szakisko-
la

Kiadások
Működési költségvetés

Személyi juttatás 233 822 3 675 237 497
Munkaadót terhelő járulékok 59 206 220 59 426
Dologi kiadás 54 506 3 510 58 016

Ellátottak pénzbeli  juttatása 4 357 4 357
Felhalmozási kiadás 20 333 3 250 23 583

Saját bevételek
Működési bevételek

Intézményi műk. bev. 56 414 1 945 58 359
    -ebből  műk.c. átvett pe. áll.házt. kívülről 3 600 1 945 5 545

Támogatásértékű bevételek
Támogatásértékű működési  bev. 10 637 3 160 13 797

Önkormányzati támogatás 274 550 9 907 284 457

14



2. § III. Egyéb Önállóan Gazdálkodó Intézmények fejezetéhez

A fejezethez tartozó előirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítás 
összetevői

Módosítás 
ÖSSZESEN

III. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET 
3. Hivatásos Tűzoltóság

Kiadások
Működési költségvetés

Dologi kiadás 3 205
Az  elért többletbevételből az intézmény vezetőjének kezdemé-
nyezése szerint. 3 205

Támogatás értékű működési kiadás 30
Az  elért többletbevételből az intézmény vezetőjének kezdemé-
nyezése szerint. 30

Felhalmozási kiadás 360
Az  elért  többletbevételből  fénymásoló beszerzésére az intéz-
mény vezetőjének kezdeményezése szerint. 360

Saját bevételek
Működési bevételek

Intézményi műk. bev. 3 200
Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-
se  miatt. (Tűzjelzők felügyeletéből származó bevétel.) 3 200

Támogatásértékű bevételek
Támogatásértékű működési  bev. 395

Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-
se miatt. (Az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóságtól ár-
vízi vészhelyzettel kapcsolatosan felmerült költségek fedezeté-
re.)

395

Cím-
név

Al- 
cím - 
név

Elő-
ir. 

csop.

Kiem. 
ei. név Előir. Előir.vált. Mód. ei.

III. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET 
Hivatásos Tűzoltóság

Kiadások
Működési költségvetés

Dologi kiadás 45 976 3 205 49 181
Támogatás értékű működési kiadás 30 30
Felhalmozási kiadás 1 100 360 1 460

Saját bevételek
Működési bevételek

Intézményi műk. bev. 10 205 3 200 13 405
Támogatásértékű bevételek

Támogatásértékű működési  bev. 395 395

15



2. § IV. Polgármesteri Hivatal fejezetéhez

A fejezethez tartozó előirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítás 
összetevői

Módosítás 
ÖSSZESEN

IV. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET
1. Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok

Kiadások
Támogatás értékű működési kiadás

St. Kistérs.Többc.Társ. részére, szociális feladatok ellátásának tá-
mogatására -1 955

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a 211/2010.(X.26.) 
Öh. sz. határozatában döntött a Salgótarján, Medves körút 57. 
sz. alatt található ingatlanban védőnői tanácsadó kialakításáról. 
A kialakításhoz szükséges 1.955 eFt összegű forrás biztosítása 
miatti  előirányzat  átcsoportosítás  az  Egészségügyi  alapellátás 
cím felhalmozási kiadás előirányzat-csoport előirányzataihoz.

-1 955

Műk.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
VGÜ Kft. kinnlévőség megtérít. -363

- A Zagyvapálfalva  alsó  temető  ravatalozójának  a  mennyezete 
balesetveszélyessé vált, helyreállítása haladéktalanul szükséges. 
A munkálatok  várhatóan  163  eFt-os  költségére  a  fedezetet  a 
VGÜ Kft. kinnlevőség megtérítése kiemelt előirányzaton kelet-
kezett  megtakarítás  átcsoportosítása  biztosítja,  melynek  elő-
irányzati rendezése miatt.

-163

- A Salgótarján, Hősök út 35. szám alatt lévő Nappali Melegedő 
és Éjjeli Menedékhely rendkívüli falnedvesedése megszünteté-
sének várhatóan 200 eFt-os költségére a fedezetet a VGÜ Kft. 
kinnlevőség megtérítése kiemelt előirányzaton keletkezett meg-
takarítás átcsoportosítása biztosítja, melynek előirányzati rende-
zése miatt.

-200

Egyéb szervek támogatása 300
- Átcsoportosítás  az általános tartalékból:  a  Palóc Mentőalapít-

vány részére  jótékonysági  bál  megrendezésének  támogatására 
250 eFt  biztosítása miatti előirányzat rendezés.

250

- Átcsoportosítás  az  általános  tartalékból:  a  Szív  Hangja  Köz-
hasznú Alapítvány részére  életmentő műszerek beszerzésének 
támogatására 50 eFt  biztosítása miatti előirányzat rendezés. 50

Felújítás -20 375
Salgótarján Észak- Dél irányú kerékpárút I.ütem megvalósítása 
kiemelt előirányzat összegét a lefolytatott közbeszerzési eljárás 
legjobb  ajánlata  alapján 45.482 eFt-tal  szükséges  megemelni, 
melynek 20.375 eFt-os forrásbiztosítása miatt:

Petőfi út felújítás saját erő -20 375

Felhalmozási kiadás 45 482
- Salgótarján Észak-Dél irányú kerékpárút I.ütem megvalósítása 

kiemelt előirányzat összegét a lefolytatott közbeszerzési eljárás 
legjobb  ajánlata  alapján 45.482 eFt-tal  szükséges  megemelni, 
melynek fedezetét

20.375 eFt-ban a  Petőfi út felújítás saját erő kiemelt elő-
irányzatáról, 20 375

16



8.053 eFt-ban a Céltartalékok cím felhalmozási pályázati 
saját erő kiemelt előirányzatáról, 8 053

17.054 eFt-ban a Céltartalékok cím út-, lépcső- és támfal-
felújítások saját erő kiemelt előirányzatáról történő 17 054

átcsoportosítás biztosítja, melynek előirányzati rendezése miatt.
- Salgóbánya  szennyvízcsatornázásának  megvalósítására  vonat-

kozóan lefolytatott közbeszerzési eljárásokat követően a beér-
kezett  árajánlatok ismeretében kezdeményezésre került  a pro-
jekthez kapcsolódó Támogatási Szerződés műszaki tartalmának 
módosítása,  mely  alapján  a  támogatás  céljaként  Salgóbánya 
szennyvízcsatornázása  I.  ütem helyett  Salgóbánya  szennyvíz-
csatornázása  I-II-III.  ütem  került  nevesítésre.  Fentiek  miatt 
szükséges a kiemelt előirányzat összegének változatlanul tartása 
mellett szükséges a kiemelt előirányzat nevének megváltoztatá-
sa, melynek rendezése.

Bevételek
Támogatások

 Önkormányzatok költségv. támog.
   - Központosított előirányzatok 21 991

- Az elmúlt  időszakban  a  központi  költségvetésből  közoktatási 
informatikai fejlesztési feladatok támogatása címen  kapott pót-
előirányzat előirányzati rendezése miatt. 

17 880

- A központi költségvetésből az alapfokú művészetoktatás támo-
gatása jogcímen benyújtott pályázaton nyert 4.111 eFt-os támo-
gatás előirányzati rendezése, amely  az Oktatási, Kulturális és 
Sport Iroda vezetőjének kezdeményezése szerint fedezetet biz-
tosít 2.843 eFt-ban a Váczi Gyula Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény szakmai kiadási előirányzatainak, 1.268 eFt-ban pe-
dig az Oktatási feladatok cím dologi kiadás kiemelt előirányza-
tának megemelésére.

4 111

Támogatásértékű felhalmozási  bev. -11 632
Salgótarján Észak-Dél irányú kerékpárút I.ütem megvalósításá-
hoz kapcsolódóan az eredeti költségvetésben megtervezett pá-
lyázati támogatás 137.555 eFt volt. Időközben kiderült, hogy az 
erre a célra  pályázati forrásból igénybe vehető összeg 125.923 
eFt. A hiányzó 11.632 eFt-ra a fedezetet

6.774 eFt-ban az adóerő képességünk változásának hatásá-
ra az SZJA jövedelem differenciálódás mérséklése címen kapott 
támogatásból a Városfenntartási és egyéb feladatok cím norma-
tív állami hozzájárulás és egyéb központi támogatás visszafize-
tése kiemelt előirányzatára rögzített részből,

-6 774

4.858 eFt-ban a Céltartalékok cím út-, lépcső- és támfalfel-
újítások saját erő kiemelt előirányzatáról történő  -4 858

átcsoportosítás biztosítja, melynek előirányzati rendezése miatt.
6. Városfenntartási és egyéb feladatok

Kiadások
Központi kezelésű előirányzatok

Temetőfenntartás 163
A Zagyvapálfalva  alsó  temető  ravatalozójának  a  mennyezete 
balesetveszélyessé vált, helyreállítása haladéktalanul szükséges. 
A munkálatok  várhatóan  163  eFt-os  költségére  a  fedezetet  a 
Polgármesteri  Hivatal Igazgatási  feladatok cím működési célú 
pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre előirányzati csoport 
VGÜ Kft. kinnlévőség megtérítése kiemelt előirányzaton kelet-
kezett  megtakarítás  átcsoportosítása  biztosítja,  melynek  elő-
irányzati rendezése miatt.

163

17



Norm.áll.hj. és egyéb közp.tám. visszaf. -6 945
- Salgótarján Észak-Dél irányú kerékpárút I.ütem megvalósításá-

hoz kapcsolódóan az eredeti költségvetésben megtervezett pá-
lyázati támogatáshoz viszonyítottan kiesett  11.632 eFt-os pá-
lyázati támogatás  6.774 eFt-os  fedezetbiztosítási része  miatt.

-6 774

- A 2009. évi közoktatási normatívák elszámolása során a Salgó-
tarjáni Kistérség Többcélú Társulása felé 171 eFt-os fizetési kö-
telezettségünk keletkezett, melynek előirányzati rendezése mi-
atti átcsoportosítás az Oktatási Feladatok cím támogatás értékű 
működési  kiadás  előirányzati  csoport  St.Kistérs.Többc.Társ. 
2009. évi közoktatási normatíva elszámolása kiemelt előirány-
zatához.

-171

7. Közművelődési feladatok
Kiadások

Működési költségvetés
Dologi kiadás -400

Átruházott  hatáskörben  átcsoportosítva  a  mellékelt  táblázat 
szerint. -400

Műk.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
Egyéb szervek tám. 700

- Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt 
táblázat  szerint. 400

- Átcsoportosítás az általános tartalékból: a Salgótarjáni Néptánc-
művészetért Közalapítvány részére a fennállásának 35. évfordu-
lóját megünneplő jubileumi gálaműsor megrendezésének  támo-
gatására 300 eFt  biztosítása miatti előirányzat rendezés.

300

8. Sportfeladatok
Kiadások

Működési költségvetés
Dologi kiadás 900

Az  Oktatási, Kulturális és Sport Iroda vezetőjének kezdemé-
nyezése szerint a működési célú pénzeszköz átadás előirányzati 
csoport  Beszterce  Kosárlabda  Klub  működési  támogatása  ki-
emelt előirányzatáról történő átcsoportosítás előirányzati rende-
zése miatt.

900

Műk.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
Beszterce Kosárlabda Klub műk. támogatása -900

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a 21062010.(X.26.) 
Öh. sz. határozatával módosította az SKSE férfi kosárlabda csa-
pat 2010-2011.évi bajnoki szezonra vonatkozó támogatás folyó-
sításának feltételeit. A módosítás értelmében, az októberi ered-
ményesség, teljesítmény százalékos arányát figyelembe véve a 
támogatás összegét 900 eFt-tal  csökkenteni kell. (Az összeget a 
dologi kiadás cím kiemelt előirányzatához szükséges átcsopor-
tosítani, az Oktatási, Kulturális és Sport Iroda vezetőjének kez-
deményezése szerint.)

-900

12. Oktatási feladatok
Kiadások

Működési költségvetés
Személyi juttatás -847

Tankönyvtámogatásra az érintett intézményekhez történt átcso-
portosítások  fedezetbiztosítása  miatt, mivel az arra a célra el-
különített előirányzat nem biztosított elégséges forrást a kifize-
tésekre.

-847

18



Dologi kiadás 6 068
- A közoktatási informatikai fejlesztési feladatok címen  kapott 

támogatásból az iskolai adminisztrációs és ügyviteli szoftverre 
vonatkozó felhasználási jog és az ehhez kapcsolódó szolgáltatás 
díja, valamint a hardverek bérleti díjának  előirányzati rendezé-
se miatt. (Forrása: a Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok 
cím központosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növe-
kedése.)

4 800

- A központi költségvetésből az alapfokú művészetoktatás támo-
gatása  jogcímen  benyújtott  pályázaton  nyert  támogatásból  az 
Oktatási  feladatok címet érintő rész előirányzati  rendezése az 
Oktatási, Kulturális és Sport Iroda vezetőjének kezdeményezése 
szerint. (Fedezetét a Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok 
cím központosított előirányzatok kiemelt előirányzatának növe-
kedése biztosítja.)

1 268

Támogatás értékű működési kiadás
St. Kistérs.Többc.Társ. 2009. évi közoktatási normatíva elszámo-
lása 171

A 2009. évi közoktatási normatívák elszámolása során a Salgó-
tarjáni Kistérség Többcélú Társulása felé 171 eFt-os fizetési kö-
telezettségünk keletkezett, melynek előirányzati rendezése. (Fe-
dezetét a Városfenntartási és egyéb feladatok cím normatív álla-
mi hozzájárulás és egyéb központi támogatás kiemelt előirány-
zatáról történő átcsoportosítás biztosítja.)

171

17. Általános tartalék -600
- A Palóc Mentőalapítvány részére jótékonysági bál megrendezé-

sének támogatására 250 eFt  biztosítása miatti előirányzat ren-
dezés.

-250

- A Sziv Hangja Közhasznú Alapítvány részére életmentő műsze-
rek beszerzésének támogatására 50 eFt  biztosítása miatti elő-
irányzat rendezés.

-50

- A  Salgótarjáni  Néptáncművészetért  Közlapítvány  részére  a 
fennállásának 35. évfordulóját megünneplő jubileumi gálamű-
sor megrendezésének  támogatására 300 eFt  biztosítása miatti 
előirányzat rendezés.

-300

18. Céltartalékok
Tankönyvtámogatás -36 300

Tankönyvtámogatásra az érintett intézményekhez történt átcso-
portosítások  előirányzati rendezése miatt. -36 300

Érettségi és szakmai vizsgák lebonyolításának támogatása -390
Tankönyvtámogatásra az érintett intézményekhez történt átcso-
portosítások  fedezetbiztosítása  miatt, mivel az ezen a címen 
elkülönített előirányzat nem biztosított elégséges forrást a kifi-
zetésekre.

-390

Integráltan nevelt  SNI gyerm. gyógyped. ellátása -1 987
Az integráltan nevelt  sajátos nevelési igényű gyermekek ellátá-
sának támogatására az Illyés Gyuláné Óvoda, Általános Iskola, 
Speciális Szakiskola és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat cím 
előirányzataihoz  történt átcsoportosítás  előirányzati rendezése 
miatt.

-1 987

19



Felhalmozási pályázati saját erő -8 053
Salgótarján Észak-Dél irányú kerékpárút I.ütem megvalósítása 
kiemelt előirányzat összegét a lefolytatott közbeszerzési eljárás 
legjobb  ajánlata  alapján 45.482 eFt-tal  szükséges  megemelni, 
melyből 8.053  eFt forrásbiztosítása miatt:

-8 053

Út-, járda-, lépcső- és támfalfelújítások saját erő és előkészítési 
költsége -21 912

- Salgótarján Észak-Dél irányú kerékpárút I.ütem megvalósítása 
kiemelt előirányzat összegét a lefolytatott közbeszerzési eljárás 
legjobb  ajánlata  alapján 45.482 eFt-tal  szükséges  megemelni, 
melyből 17.054  eFt forrásbiztosítása miatt:

-17 054

- Salgótarján Észak-Dél irányú kerékpárút I.ütem megvalósításá-
hoz kapcsolódóan az eredeti költségvetésben megtervezett pá-
lyázati támogatáshoz viszonyítottan kiesett  11.632 eFt-os pá-
lyázati támogatás  4.858 eFt-os  fedezetbiztosítási része  miatt.

-4 858

19. Kompetenciafejlesztés Salgótarjánban
Kiadások

Működési költségvetés
Dologi kiadás 122

Az  elért többletbevételből az Oktatási, Kulturális és Sport Iroda 
vezetőjének kezdeményezése szerint. 122

Felhalmozási kiadás 1 554
- Az  elért többletbevételből számítástechnikai eszközök beszer-

zésére az Oktatási, Kulturális és Sport Iroda  vezetőjének kez-
deményezése szerint.

302

- Az  előző évi pénzmaradvány igénybevételéből számítástechni-
kai eszközök, és egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzésé-
re az Oktatási, Kulturális és Sport Iroda  vezetőjének kezdemé-
nyezése szerint.

1 252

Saját bevételek
Működési bevételek

Intézményi műk. bev. 424
Az elmúlt időszakban elért többletbevétel előirányzati rendezé-
se  miatt. (kamatbevétel) 424

Pénzforgalom nélküli bevételek
Előző évi pénzmar. igénybevétele 1 252

A jóváhagyott 2009. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt. 1 252

Cím-
név

Al- 
cím - 
név

Elő-
ir. 

csop.

Kiem. 
ei. név Előir. Előir.vált. Mód. ei.

IV. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET
Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok

Kiadások
Támogatás értékű működési kiadás

St. Kistérs.Többc.Társ. részére, szociális felada-
tok ellátásának támogatására 5 723 -1 955 3 768

Műk.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
VGÜ Kft. kinnlévőség megtérítése 3 500 -363 3 137
Egyéb szervek támogatása 5 870 300 6 170

Felújítás 1 134 132 -20 375 1 113 757
Felhalmozási kiadás 1 004 396 45 482 1 049 878

20



Bevételek
Támogatások

 Önkormányzatok költségv. támog.
   - Központosított előirányzatok 283 362 21 991 305 353

Támogatásértékű bevételek
Támogatásértékű felhalmozási  bevételek 926 188 -11 632 914 556

Városfenntartási és egyéb feladatok
Kiadások

Központi kezelésű előirányzatok
Temetőfenntartás 31 718 163 31 881
Norm.áll.hj. és egyéb közp.tám. visszaf. 130 511 -6 945 123 566

Közművelődési feladatok
Kiadások

Működési költségvetés
Dologi kiadás 5 093 -400 4 693

Műk.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
Egyéb szervek támogatása 2 070 700 2 770

Sportfeladatok
Kiadások

Működési költségvetés
Dologi kiadás 826 900 1 726

Műk.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
Beszterce Kosárlabda Klub műk. támogatása 13 700 -900 12 800

Oktatási feladatok
Kiadások

Működési költségvetés
Személyi juttatás 2 317 -847 1 470
Dologi kiadás 12 841 6 068 18 909

Támogatás értékű működési kiadás
St. Kistérs.Többc.Társ. 2009. évi közoktatási 
normatíva elszámolása 171 171

Általános tartalék 6 632 -600 6 032
Céltartalékok

Tankönyvtámogatás 36 300 -36 300
Érettségi és szakmai vizsgák lebonyolításának 
támogatása 7 547 -390 7 157
Integráltan nevelt  SNI gyerm. gyógyped. ellátá-
sa 4 664 -1 987 2 677
Felhalmozási pályázati saját erő 8 053 -8 053
Út-, járda-, lépcső- és támfalfelújítások saját erő 
és előkészítési költsége 34 412 -21 912 12 500

Kompetenciafejlesztés Salgótarjánban
Kiadások

Működési költségvetés
Dologi kiadás 71 359 122 71 481

Felhalmozási kiadás 1 554 1 554
Saját bevételek

Működési bevételek
Intézményi műk. bev. 424 424

Pénzforgalom nélküli bevételek
Előző évi pénzmar. igénybevétele 23 962 1 252 25 214

21



3. §-hoz
Az 2. §-ban foglalt módosítások érintették a Rendelet 2. sz. mellékletében foglalt felújítási, 
felhalmozási kiadások részletezését, ezért azok módosítása is szükséges.

4. §-hoz

- Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2009. november 24-i testületi ülésén döntött 
a Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon Petőfi Sándor Tagiskolájában egy 
6 órás (0,75 fő) rendszergazda közalkalmazottként történő alkalmazásáról, és az intézmény 
létszámkeretének 0,75 fővel történő megemeléséről.

Mivel az engedélyezett álláshely-változás az intézmény 2010. évi nyitólétszámkeretében 
nem került szerepeltetésre, a 0,75 fős létszámnövekedéssel az 5. sz. mellékletben foglalt 
„Önkormányzati intézmények 2010. évi létszámkerete” c. táblázat adatait megemelni;

- Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2010. július 01.-i testületi ülésén döntött a 
Tourinform  Iroda  működtetésének,  és  ezzel  együtt  az  iroda  2  fő  alkalmazottjának  a 
Salgótarjáni  Helyi  Turisztikai  Desztinációs  Menedzsment  Közhasznú  Egyesület  részére 
történő  átadásáról.  A  2  fős  létszámcsökkentéssel  az  5.  sz.  mellékletben  foglalt 
„Önkormányzati  intézmények  2010.  évi  létszámkerete”  c.  táblázat  adatait  csökkenteni 
szükséges.

5. §-hoz
Ezen szakasz a rendelet hatályba léptetéséről rendelkezik.

22



Táblázat a …/2010. (XI.18.) rendelet indokolásához

Közművelődési feladatok előirányzat-rendezése
 2010. október hó

ezer forint

1


